



IČ 25220799 DIČ CZ25220799
KRÁL PM CENTRUM s.r.o.
Chebská 79/23
32200 Plzeň 5-Křimice

Objednávka
Konstatní symbol 0008
Specifický symbol

Zapsán u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, 959

Město Kaznějov

Ke Škále 220
33151 Kaznějov

Bankovní spojení 246026198/0300
IBAN CZ4503000000000246026 BIC CEKOCZPP

e-mail jiri.kral@kralpmcentrum.cz
http www.kralpmcentrum.cz

Odběratel
IČ 00257893 DIČ CZ00257893
Město Kaznějov

Ke Škále 220
33151 Kaznějov

Datum zdanitelného plnění 30.06.2025
Datum vystavení 10.07.2025
Datum splatnosti 09.08.2025
Forma úhrady Převodem



Popis obchodního případu	Množství MJ	Cena/J	DPH %	Celkem
--------------------------	-------------	--------	-------	--------

Fakturuje Vám dle SOD č.46/2024
"Kaznějov - Rekonstrukce požární zbrojnice"

spolufinancováno z prostředků Ministerstva vnitra
číslo projektu: 014D263004012

460	DF. 2	1 ks	1 926 880,71	21	1 926 880,71
-----	-------	------	--------------	----	--------------

	Zdanitelná plnění	DPH	Celkem
Za základní sazbu 21%	1926880,71	404644,95	2 331 525,66
Za sníženou sazbu 12%	0	0	0,00
Není zdanitelné plnění			0

0

2 331 525,66 CZK

Při úhradě faktury uvádějte jako variabilní symbol číslo faktury pro správnou identifikaci platby!
V případě nezaplacení Vám bude účtován úrok z prodlení dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., §2

KRÁL PM CENTRUM s.r.o.
Chebská 23, 322 00 Plzeň-Křimice
Tel./fax: 377 811 116
DIČ: CZ25220799, IČ: 25220799

Vystavil: Petra Vopatová

ODSOULAZENO

INC. PETR VOPATOVA

KRYCÍ LIST ZA OBDOBÍ: 01.06.2025 - 30.06.2025

Kód: 01042024_II_
Stavba: Stavební úprava pož. zbrojnice Kaznějov

Místo: Kaznějov

Datum: 30.06.2025

Objednatel: Město Kaznějov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

IČ: 25220799

DIČ: CZ25220799

Projektant: Martin Hucl

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 926 880,71

DPH	základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
		21,0 %	1 926 880,71	404 644,95

Cena s DPH

v

CZK

2 331 525,66

Projektant:

Datum a podpis:

Zpracovatel:

Datum a podpis:

Objednatel:

ODSOULČEN

INS. PETR AUBRGER

Datum a podpis:

Zhotovitel:

Datum a podpis:

REKAPITULACE ZA OBDOBÍ: 01.06.2025 - 30.06.2025

Kód: 01042024_II_
Stavba: Stavební úprava pož. zbrojnice Kaznějov

Místo: Kaznějov

Objednatel: Město Kaznějov

Zhotovitel: KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Datum: 30.06.2025

IČ: 25220799
DIČ: CZ25220799

		Smluvní rozpočet		Prostaveno		Období (01.06. - 30.06.)		Zůstatek		Méně práce	
TV	Kód	Popis	Celková cena	Cena	Cena	Cena	Cena	Cena	Cena	Cena	Cena
S	01042024_II_	Stavební úprava pož. zbrojnice Kaznějov	11 400 000,00	1 720 642,56	1 926 880,71	7 752 476,73				0,0	
O	D.1.1	Architektonicko-stavební řešení	9 169 000,00	1 671 755,62	1 554 861,80	5 942 382,58				0,0	
O	D.1.3	ZTI	250 000,00	27 286,94	70 414,25	152 298,81				0,0	
O	D.1.5.1	Vytápění	1 293 000,00	0,00	292 779,66	1 000 220,34				0,0	
O	D.1.5.2	VZT	74 000,00	0,00	0,00	74 000,00				0,0	
O	D.1.7.	Elektro NN + hromosvod	614 000,00	21 600,00	8 825,00	583 575,00				0,0	

TDS

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.06.2025 - 30.06.2025

Kód: 01042024_II_/D.1.1
Objekt: Architektonicko-stavební řešení

Místo: Kaznějov Datum: 30. 06. 2025
Objednatel: Město Kaznějov IČ:
DIČ:
Zhotovitel: KRÁL PM CENTRUM s.r.o. IČ: 25220799
DIČ: CZ25220799

Smluvní rozpočet							Období (01.06. - 30.06.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
S 01042024_II_ Stavební úprava pož. zbrojnice Kaznějov								
O D.1.1 Architektonicko-stavební řešení								
D HSV Práce a dodávky HSV								
D 3 Svislé a kompletní konstrukce								
19	K	310232075	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém děrovanými broušenými cihlami plochy přes 1 m2 do 4 m2 na tenkovrstvou maltu, tl. zdiva 440 mm	m2	1,920	2 990,00	1,920	5 740,80
21	K	317168052	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překlady 70 mm výšky 238 mm, délky 1250 mm	kus	8,000	549,00	8,000	4 392,00
22	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	0,797	9 140,00	0,797	7 284,58
25	K	317944321	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12	t	0,100	55 500,00	0,100	5 550,00

1 554 861,80
463 335,69
167 339,96

173

Smluvní rozpočet							Období (01.06. - 30.06.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
26	K	317944323	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22	t	0,977	54 700,00	0,977	53 441,90
27	K	342241192	Příčky nebo přízdívky jednoduché z cihel nebo příčkových pálených na maltu MVC nebo MC Příplatek k cenám za vyzdívání stěn nebo příček hrázdných do ocelové kostry	m2	1,170	132,00	1,170	154,44
28	K	342244201	Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 80 mm	m2	60,370	790,00	60,370	47 692,30
29	K	342244221	Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 140 mm	m2	37,955	890,00	37,955	33 779,95
30	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	32,400	50,00	32,400	1 620,00
31	K	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	3,378	935,00	3,378	3 158,43
32	K	346244382	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny přes 200 do 300 mm	m2	3,744	890,00	3,744	3 332,16
33	K	346272246	Přízdívky z pórobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přízdívky 125 mm	m2	1,170	1 020,00	1,170	1 193,40
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							166 787,50	
57	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopísko	m2	358,000	650,00	40,000	26 000,00
58	M	63151538	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,035-0,036$ tl 160mm	m2	393,800	780,00	40,000	31 200,00

TDS

Smluvní rozpočet										Období (01.06. - 30.06.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena			
77	K	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25	m3	0,480	4 900,00	0,480	2 352,00			
78	K	631311125	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25	m3	7,350	4 900,00	7,350	36 015,00			
80	K	631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	0,480	100,00	0,480	48,00			
82	K	631319173	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm	m3	7,350	50,00	7,350	367,50			
84	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,379	55 000,00	0,379	20 845,00			
85	K	632481213	Separční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie	m2	70,000	15,00	70,000	1 050,00			
88	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	5,000	400,00	5,000	2 000,00			
89	M	55331481	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	2,000	1 580,00	2,000	3 160,00			
90	M	55331482	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	1 610,00	2,000	3 220,00			
91	M	55331487	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	2 040,00	1,000	2 040,00			
92	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	2,000	1 100,00	2,000	2 200,00			
93	M	55331430	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	2,000	3 710,00	2,000	7 420,00			

DS

Smluvní rozpočet							Období (01.06. - 30.06.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
94	K	642945111	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m ²	kus	6,000	1 500,00	6,000	9 000,00
95	M	55331558	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	2,000	2 710,00	2,000	5 420,00
96	M	55331563	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	2 940,00	1,000	2 940,00
97	M	55331562	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	2 830,00	2,000	5 660,00
98	M	55331591.1	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky s protipožární úpravou tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	5 850,00	1,000	5 850,00

Ostatní konstrukce a práce, bourání							82 733,33	
D	9							
104	K	941311212	Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m ² šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m příplatek k ceně za každý den použití	m ²	43 152,000	0,50	13 920,000	6 960,00
105	K	941311812	Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m ² šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m demontáž	m ²	464,000	30,00	232,000	6 960,00
106	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m ² , o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m	m ²	497,000	35,00	248,500	8 697,50
110	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m ³	1,692	1 500,00	1,692	2 538,00
114	K	962042320	Bourání zdíva z betonu prostého nadzákladového objemu do 1 m ³	m ³	0,360	2 468,00	0,360	888,48

TVS

Smluvní rozpočet							Období (01.06. - 30.06.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
115	K	962081131	Bourání příček nebo přizdívek ze skleněných tvárníc, tl. do 100 mm	m2	2,280	76,40	2,280	174,19
116	K	963022819	Bourání kamenných schodišťových stupňů oblých, rovných nebo kosých zhotovených na místě	m	3,500	49,20	3,500	172,20
117	K	964011211	Vybourání železobetonových prefabrikovaných překladů uložených ve zdivu, délky do 3 m, hmotnosti do 50 kg/m	m3	0,162	2 436,00	0,162	394,63
121	K	967021112	Přisekání (špicování) rovných ostění bez odstupu po hrubém vybourání otvorů ve zdivu kamenném nebo smíšeném	m2	1,890	110,80	1,890	209,41
122	K	967031733	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	1,485	181,60	1,485	269,68
123	K	967031734	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 300 mm	m2	4,455	262,80	4,455	1 170,77
125	K	968072456	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	2,860	123,60	2,860	353,50
126	K	968082016	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 1 do 2 m2	m2	5,400	156,80	5,400	846,72
127	K	971028661	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém kamenném, smíšeném smíšeném, plochy do 4 m2, tl. do 600 mm	m3	5,669	960,00	5,669	5 442,24

TS
ML

Smluvní rozpočet							Období (01.06. - 30.06.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
128	K	971038621	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčekovek dutých tvárníc nebo příčekovek, velikosti plochy do 4 m2, tl. do 100 mm	m2	3,128	57,60	3,128	180,17
129	K	971038691	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčekovek dutých tvárníc nebo příčekovek, velikosti plochy do 4 m2, tl. přes 150 mm	m3	2,310	524,00	2,310	1 210,44
130	K	973031324	Vysekáání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 150 mm	kus	5,000	97,60	5,000	488,00
131	K	973031326	Vysekáání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 450 mm	kus	24,000	143,60	24,000	3 446,40
132	K	973031346	Vysekáání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,25 m2, hl. do 450 mm	kus	2,000	243,60	2,000	487,20
133	K	974031664	Vysekáání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtaňování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm	m	5,100	123,20	5,100	628,32
134	K	974031666	Vysekáání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtaňování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 250 mm	m	12,450	160,40	12,450	1 996,98
135	K	975121321	Jednořadé podchycení konstrukcí systémovými prvky stojkami včetně nosníků výšky podepření do 4 m, zatížení přes 750 do 1 000 kg/m řízení	m	54,050	150,00	54,050	8 107,50
136	K	975121322	Jednořadé podchycení konstrukcí systémovými prvky stojkami včetně nosníků výšky podepření do 4 m, zatížení přes 750 do 1 000 kg/m příplatek za první a každý další den použití	m	1 109,750	2,00	1 109,750	2 219,50

TDS

Smluvní rozpočet							Období (01.06. - 30.06.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
137	K	975121323	Jednořadé podchycení konstrukcí systémovými prvky stojkami včetně nosníků výšky podepření do 4 m, zatížení přes 750 do 1 000 kg/m odstranění	m	54,050	50,00	54,050	2 702,50
138	K	977211124	Řezání konstrukcí stěnovou pilou z cihel nebo tvárníc hloubka řezu přes 420 do 520 mm	m	10,250	2 500,00	10,250	25 625,00
139	K	978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrobáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	15,000	37,60	15,000	564,00
D 997 Přesun sutě							35 684,45	
156	K	997006012	Úprava stavebního odpadu třídění ruční	t	147,590	50,00	29,518	1 475,90
157	K	997006512	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	147,590	150,00	29,518	4 427,70
158	K	997006519	Vodorovná doprava sutí na skládku Příplatek k ceně - 6512 za každý další i započatý 1 km	t	2 800,790	8,00	560,158	4 481,26
159	K	997006551	Hrubé urovnání sutí na skládce bez zhutnění	t	147,590	2,00	29,518	59,04
160	K	997013153	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	147,590	500,00	29,518	14 759,00
162	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	3,500	3 500,00	0,700	2 450,00
163	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	36,680	143,00	7,336	1 049,05

TDS

Smluvní rozpočet								Období (01.06. - 30.06.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena	
164	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	99,750	350,00	19,950	6 982,50	
D 998 Přesun hmot				10 790,45					
165	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	215,809	250,00	43,162	10 790,45	
D PSV Práce a dodávky PSV				1 007 536,11					
D 713 Izolace tepelné				345 616,37					
177	K	713111111	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez překrytí lepenkou kladenými volně	m2	199,206	130,00	199,206	25 896,78	
178	M	63140403	deska tepelně izolační minerální plochých střech dvouvrstvá λ=0,038-0,039 tl 100mm	m2	109,563	200,00	109,563	21 912,60	
179	M	63140407	deska tepelně izolační minerální plochých střech dvouvrstvá λ=0,038-0,039 tl 160mm	m2	109,563	325,00	109,563	35 607,98	
180	K	713111136	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) žebrových spodem kladenými volně mezi trámy	m2	204,500	160,00	204,500	32 720,00	
181	M	63152100	pás tepelně izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 120mm	m2	429,450	175,00	429,450	75 153,75	
187	K	713151141	Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) připevněné sponkami reflexní pod krokve parotěsné , tloušťka izolace do 5 mm	m2	99,603	98,00	99,603	9 761,09	

7993

Smluvní rozpočet							Období (01.06. - 30.06.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
188	M	28355300	pás podstřešní parotěsný tepelně izolační s reflexní Al vrstvou tl 4mm tepelného odporu 0,53	m2	109,563	195,00	109,563	21 364,79
189	K	713151211	Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) připevněné sponkami reflexní nad krokve s difúzní spojovací páskou, tloušťka izolace do 5 mm	m2	465,000	95,00	465,000	44 175,00
190	M	28329217	fólie podkladní pro doplňkovou hydroizolační vrstvu pod krytinu či do třípláštových větraných střech 150g/m2	m2	534,750	120,00	534,750	64 170,00
191	K	998713122	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	6,604	2 249,30	6,604	14 854,38
D 762 Konstrukce tesařské							254 755,81	
215	K	762342214	Montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60° při osové vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm	m2	465,000	75,00	465,000	34 875,00
216	K	762342511	Montáž laťování montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace	m	546,000	25,00	546,000	13 650,00
217	M	60514105	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 30x50mm	m3	3,203	9 350,00	3,203	29 948,05
218	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	23,242	900,00	23,242	20 917,80
219	K	762512261	Podlahové konstrukce podkladové montáž roštu podkladového	m	31,566	60,00	31,566	1 893,96
220	M	60514101	řezivo jehličnaté lať 10-25cm2	m3	3,156	9 750,00	3,156	30 771,00
221	K	762810047	Základ stropů z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na rošt na pero a drážku, tloušťky desky 25 mm	m2	204,500	600,00	204,500	122 700,00

TD 9

Smluvní rozpočet							Období (01.06. - 30.06.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
D 764 Konstrukce klempířské							302 601,93	
			Krytina ze svitků, ze šablon nebo taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků do řš 670 mm, sklon střechy do 30°	m2	476,625	1 250,00	238,313	297 890,63
261	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	4,283	1 100,00	4,283	4 711,30
D 765 Krytina skládaná							5 950,00	
262	K	765192001	Nouzové zakrytí střechy plachtou	m2	74,000	80,00	74,000	5 920,00
263	K	998765122	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) na objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,010	3 000,00	0,010	30,00
D 766 Konstrukce truhlářské							85 504,00	
264	K	766622131	Montáž oken plastových včetně montážo ocelové D 12,0 mmže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m	m2	9,000	985,00	9,000	8 865,00
265	M	61140052	okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	3,600	7 890,00	3,600	28 404,00
266	M	61140052.1	okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	5,400	7 890,00	5,400	42 606,00
267	K	766622216	Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíravých do zdiva	kus	1,000	985,00	1,000	985,00
268	M	61140050	okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo do plochy 1m2	m2	0,540	8 600,00	0,540	4 644,00
D 767 Konstrukce zámečnické							13 108,00	
310	K	767651800	Demontáž vratových zárubní odřezáním od upevnění, plochy vrat přes 4,5 do 10 m2	kus	6,000	650,00	6,000	3 900,00

725

Smluvní rozpočet							Období (01.06. - 30.06.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
311	K	767651812	Demontáž garážových a průmyslových vrat sekčních zajižďících pod strop, plochy přes 6 do 9 m2	kus	2,000	1 200,00	2,000	2 400,00
312	K	767651813	Demontáž garážových a průmyslových vrat sekčních zajižďících pod strop, plochy přes 9 do 13 m2	kus	1,000	1 200,00	1,000	1 200,00
313	K	767651822	Demontáž garážových a průmyslových vrat otvíravých, plochy přes 6 do 9 m2	kus	2,000	1 200,00	2,000	2 400,00
314	K	767651823	Demontáž garážových a průmyslových vrat otvíravých, plochy přes 9 do 13 m2	kus	1,000	1 200,00	1,000	1 200,00
315	K	767652821	Demontáž garážových a průmyslových vrat příslušenství vrat kliky se zámkem pro ruční otevírání	kus	3,000	50,00	3,000	150,00
316	K	767652826	Demontáž garážových a průmyslových vrat příslušenství vrat elektrického pohonu	kus	3,000	500,00	3,000	1 500,00
317	K	767652831	Demontáž garážových a průmyslových vrat příslušenství vrat fotobuněk pro bezpečný chod	pár	3,000	100,00	3,000	300,00
331	K	767996801R	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí rozebráním o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kpl	1,000	58,00	1,000	58,00
D M				Práce a dodávky M		13 500,00		
D 21-M				Elektromontáže		13 500,00		
378	K	218040331	Demontáž konzol venkovního vedení nn včetně uložení na hromadu nebo naložení na dopravní prostředek zedních včetně zazdění a začistění otvoru, případné demontáže trámů, bez demontáže výstroje rámových ze zdi	kus	5,000	300,00	5,000	1 500,00
379	K	218203403R	Demontáž osvětlovacích těles a rozvodů NN	kpl	1,000	12 000,00	1,000	12 000,00
D VRN				Vedlejší rozpočtové náklady		70 490,00		
D VRN3				Zařízení staveniště		44 575,00		
380	K	032903000.1	Náklady na zřízení, provoz a údržbu vybavení staveniště včetně nákladů na jeho odstranění	%	2,500	89 150,00	0,500	44 575,00

Smluvní rozpočet							Období (01.06. - 30.06.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
D VRN6 Územní vlivy								17 000,00
382	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	85 000,00	0,200	17 000,00
D VRN7 Provozní vlivy								8 915,00
383	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	%	0,500	89 150,00	0,100	8 915,00

TD5



SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.06.2025 - 30.06.2025

Kód: 01042024_II_/D.1.3
Objekt: ZTI

Místo: Kaznějov Datum: 30. 06. 2025

Objednatel: Město Kaznějov

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

IČ: 25220799
DIČ: CZ25220799

Smluvní rozpočet						Období (01.06. - 30.06.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena

S 01042024_II_ Stavební úprava pož. zbrojnice Kaznějov

O D.1.3 ZTI

70 414,25

D D2 Stav. díl 4 - vodorovné konstrukce

4 390,10

2	K	Pol54	šterkopísek na obsyp	kus	12,280	357,50	12,280	4 390,10
---	---	-------	----------------------	-----	--------	--------	--------	----------

D D3 ZTI - Kanalizace

16 615,95

5	K	Pol55	potrubí PP tlumící hluk připojovací 32 x 1,8mm potrubí tlumící hluk	m	10,000	102,05	10,000	1 020,50
6	K	Pol56	potrubí PP tlumící hluk připojovací 40 x 1,8mm potrubí tlumící hluk	m	4,000	92,30	4,000	369,20
7	K	Pol57	potrubí PP tlumící hluk připojovací 50 x 1,8 mm potrubí tlumící hluk	m	11,000	101,40	11,000	1 115,40
8	K	Pol58	potrubí PP tlumící hluk odpadní svislé 75 x 2,1mm potrubí tlumící hluk	m	3,000	172,90	3,000	518,70
9	K	Pol59	potrubí PP tlumící hluk odpadní svislé 110 x 3,0m potrubí tlumící hluk	m	20,000	291,85	20,000	5 837,00

TDS

Smluvní rozpočet							Období (01.06. - 30.06.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
15	K	C72119-4103/00	Vyvedení kanál.výpustek D 32	kus	2,000	55,25	2,000	110,50
16	K	C72119-4104/00	Vyvedení kanál.výpustek D 40	kus	5,000	61,75	5,000	308,75
17	K	C72119-4105/00	Vyvedení kanál.výpustek D 50	kus	5,000	71,50	5,000	357,50
18	K	C72119-4109/00	Vyvedení kanál.výpustek D 110	kus	2,000	97,50	2,000	195,00
20	K	Pol60	potrubní izolační pouzdro s AL pol. 114/ tl.20 mm	m	16,000	221,65	16,000	3 546,40
22	K	Pol61	kovové doplňkové konstrukce-záv.tyče, spojky, hmož.	komp	1,000	2 925,00	1,000	2 925,00
26	K	C72129-0111/00	Zkouška těs kanal.vodou DN<125	m	24,000	13,00	24,000	312,00
D D4 ZTI - Vnitřní vodovod							25 550,20	
1	K	C72217-1459/01	Potrubí PPR 20 x 3,4 mm PN 20 vodovodní potrubí	m	96,000	36,40	96,000	3 494,40
2	K	C72217-1462/01	Potrubí PPR 25 x 4,2 mm PN 20 vodovodní potrubí	m	44,000	54,60	44,000	2 402,40
3	K	C72217-1465/01	Potrubí PPR 32 x 5,4 mm PN 20 vodovodní potrubí	m	46,000	91,00	46,000	4 186,00
4	K	C72217-1482/01	Upevnění plast.potrubí DN 20mm pro teplotu média 60°	m	96,000	13,65	96,000	1 310,40
5	K	C72217-1483/01	Upevnění plast.potrubí DN 25mm pro teplotu média 60°	m	44,000	14,95	44,000	657,80
6	K	C72217-1484/01	Upevnění plast.potrubí DN 32mm pro teplotu média 60°	m	46,000	16,25	46,000	747,50
7	K	C72219-0401/00	Vyvedení a upev.výpustek DN 15	kus	20,000	71,50	20,000	1 430,00
8	M	C72222-0122/01	nástěnka PPR 20 x 1/2"	kus	12,000	66,30	12,000	795,60
9	M	C72222-0122/02	nástěnka průchozí PPR 20 x 1/2"	kus	8,000	93,60	8,000	748,80

793

Smluvní rozpočet							Období (01.06. - 30.06.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
27	K	Pol72	ochrana vodov.potr.izol.trub 22 mm / tl.15 mm	m	66,000	18,20	66,000	1 201,20
28	K	Pol73	ochrana vodov.potr.izol.trub 28 mm / tl.15 mm	m	29,000	20,80	29,000	603,20
29	K	Pol74	ochrana vodov.potr.izol.trub 35 mm / tl.15 mm	m	35,000	26,00	35,000	910,00
30	K	Pol75	potrubní izolační pouzdro s AL pol. 21 / tl.30 mm tep.izolace / vata / l<0,04W / (m.K)2	m	30,000	104,65	30,000	3 139,50
31	K	Pol76	potrubní izolační pouzdro s AL pol. 27 / tl.30 mm tep.izolace / vata / l<0,04W / (m.K)2	m	16,000	111,15	16,000	1 778,40
32	K	Pol77	potrubní izolační pouzdro s AL pol. 34 / tl.40 mm tep.izolace / vata / l<0,04W / (m.K)2	m	15,000	143,00	15,000	2 145,00
D D6 ZTI - Zařizovací předměty ZTI							23 858,00	
2	K	C72511-0155/00	Mtž prvku pro závěsné WC,samonosný ovládání přední	soub	2,000	2 960,00	2,000	5 920,00
3	M	Pol85	samonosný prvek pro záv WC,s nádrží do stěny	kus	2,000	8 969,00	2,000	17 938,00

DS

SOUPIIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.06.2025 - 30.06.2025

Kód: 01042024_II_/D.1.5.1
Objekt: Vytápění

Místo: Kaznějov Datum: 30.06.2025

Objednatel: Město Kaznějov IČ: DIČ:

Zhotovitel: KRÁL PM CENTRUM s.r.o. IČ: 25220799 DIČ: CZ25220799

Smluvní rozpočet						Období (01.06. - 30.06.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena

S 01042024_II_ Stavební úprava pož. zbrojnice Kaznějov

O D.1.5.1 Vytápění

292 779,66

D PSV Práce a dodávky PSV

292 779,66

D 713 Izolace tepelné

19 807,83

1	K	713463411	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry návalekovými izolačními hadicemi potrubí a ohybů	m	285,000	11,90	285,000	3 391,50
2	M	28377046	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyethylenu 22/25mm	m	125,000	42,00	125,000	5 250,00
3	M	28377049	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyethylenu 28/25mm	m	70,000	44,10	70,000	3 087,00
4	M	28377056	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyethylenu 35/25mm	m	75,000	56,00	75,000	4 200,00
5	M	63154443	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny max. 400°C 42/40mm	m	15,000	252,00	15,000	3 780,00

TDS

Smluvní rozpočet							Období (01.06. - 30.06.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
6	K	998713122	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,043	2 310,00	0,043	99,33
D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí							272 971,83	
30	K	733222302	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 15/1	m	30,000	313,60	30,000	9 408,00
31	K	733222303	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 18/1	m	75,000	356,30	75,000	26 722,50
32	K	733222304	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 22/1	m	125,000	418,60	125,000	52 325,00
33	K	733222304	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 28/1,5	m	50,000	668,50	50,000	33 425,00
34	K	733222305	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 35/1,5	m	75,000	924,00	75,000	69 300,00
35	K	733222306	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 42/1,5	m	15,000	1 274,00	15,000	19 110,00
36	K	733224202	Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za potrubí vedené v kotelnách a strojovnách Ø 15/1	m	30,000	87,50	30,000	2 625,00
37	K	733224203	Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za potrubí vedené v kotelnách a strojovnách Ø 18/1	m	75,000	101,50	75,000	7 612,50
38	K	733224204	Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za potrubí vedené v kotelnách a strojovnách Ø 22/1,5	m	125,000	114,80	125,000	14 350,00
39	K	733224205	Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za potrubí vedené v kotelnách a strojovnách Ø 28/1,5	m	50,000	147,00	50,000	7 350,00
40	K	733224206	Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za potrubí vedené v kotelnách a strojovnách Ø 35/1,5	m	75,000	239,40	75,000	17 955,00

TP3

Smluvní rozpočet							Období (01.06. - 30.06.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
41	K	733224207	Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za potrubí vedené v kotelnách a strojovnách Ø 42/1,5	m	15,000	363,30	15,000	5 449,50
42	K	733291101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	355,000	16,80	355,000	5 964,00
43	K	733291102	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø přes 35/1,5 do 64/2,0	m	15,000	21,00	15,000	315,00
45	K	998733122	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,415	2 555,00	0,415	1 060,33

75/-

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.06.2025 - 30.06.2025

Kód: 01042024_II_/D.1.7.
Objekt: Elektro NN + hromosvod

Místo: Kaznějov Datum: 30. 06. 2025
Objednatel: Město Kaznějov IČ:
DIČ:
Zhotovitel: KRÁL PM CENTRUM s.r.o. IČ: 25220799
DIČ: CZ25220799

Smluvní rozpočet							Období (01.06. - 30.06.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
S 01042024_II_ Stavební úprava pož. zbrojnice Kaznějov								
O D.1.7. Elektro NN + hromosvod								
D M Práce a dodávky M								
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích								
95	K	460680102	Vybourání otvorů ve zdivu z lehkých betonů plochy do 0,09 m2, tloušťky do 30 cm	kus	5,000	197,00	5,000	985,00
96	K	460680452	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro krabice 10x10x8 cm	kus	38,000	10,00	38,000	380,00
97	K	460680502	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu cihelném hloubky do 3 cm a šířky do 5 cm	m	60,000	58,00	60,000	3 480,00
98	K	460680503	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu cihelném hloubky do 3 cm a šířky do 7 cm	m	20,000	80,00	20,000	1 600,00
99	K	460680531	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve střepech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	70,000	34,00	70,000	2 380,00

8 825,00
8 825,00
8 825,00

7025